
Strana 1 (celkem 6) 

 

 

 SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

 

Smluvní strany: 

 

Město Nový Jičín  

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 00298212 

DIČ: CZ00298212 

Zastoupeno: Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou města 

(dále „Centrální zadavatel“) 

na straně jedné 

 

a 

 

Technické služby města Nového Jičína, příspěvková organizace 

Se sídlem: Suvorovova 909/114, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 00417688 

Zastoupená: Ing. Pavlem Tichým, ředitelem 

(dále „Pověřující zadavatel č. 1“) 

 

Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace  

Se sídlem: Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín   

IČO: 45214859 

Zastoupená: Mgr. Ladislavem Grófem, ředitelem 

(dále „Pověřující zadavatel č. 2“) 

 

Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková organizace  

Se sídlem: Komenského 571/66, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 848336 

Zastoupená: RNDr. Jitkou Hanzelkovou, ředitelkou 

(dále „Pověřující zadavatel č. 3“) 

 

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace 

Se sídlem: Komenského 1118/68, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 848328 

Zastoupená: RNDr. Svatavou Hajdovou, ředitelkou 

(dále „Pověřující zadavatel č. 4“) 

 

Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková organizace 

Se sídlem: Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 62330136 

Zastoupená: Mgr. Magdou Trávníčkovou, ředitelkou 

(dále „Pověřující zadavatel č. 5“) 

 

Středisko volného času Fokus, Nový Jičín, příspěvková organizace 

Se sídlem: Nový Jičín, K Nemocnici 1082/23, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 75089157 

Zastoupená Mgr. Michalem Podžorným, ředitelem 

(dále „Pověřující zadavatel č. 6“) 

 

 



Strana 2 (celkem 6) 

Mateřská škola Máj Nový Jičín, K. Čapka 6, příspěvková organizace 

Se sídlem: K. Čapka 372/6, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 75003732 

Zastoupená: Mgr. Janou Vrbovou, ředitelkou  

(dále „Pověřující zadavatel č. 7“) 

 

Mateřská škola Sady Nový Jičín, Revoluční 52, příspěvková organizace 

Se sídlem: Revoluční 961/52, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 62330128 

Zastoupená: Soňou Nevrlovou, ředitelkou 

(dále „Pověřující zadavatel č. 8“) 

 

Mateřská škola Trojlístek Nový Jičín, Máchova 1067/62, příspěvková organizace 

Se sídlem: Máchova 1067/ 62, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 62330101 

Zastoupená: Ing. Romanou Seifertovou, ředitelkou 

(dále „Pověřující zadavatel č. 9“) 

 

Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace 

Se sídlem: Masarykovo náměstí 32/20, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 47998261 

Zastoupená: Bc. Ivou Pollakovou, ředitelkou 

(dále „Pověřující zadavatel č. 10“) 

 

Beskydské divadlo Nový Jičín, příspěvková organizace 

Se sídlem: Divadelní 873/5, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 00096334 

Zastoupená: Mgr. Pavlem Bártkem, ředitelem 

(dále „Pověřující zadavatel č. 11“) 

 

Smluvní strany svými podpisy projevují vůli uzavřít tuto smlouvu, v níž upravuji svá vzájemná 

práva a povinnosti v souvislosti s centralizovaným zadáváním, a to v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

 

I.  

Preambule 

 

1. Pověřující zadavatelé mají zájem uzavřít smlouvu na poskytování telekomunikačních služeb 

prostřednictvím mobilních sítí na dodávky hlasových služeb, datových služeb a zvýhodněného 

zaměstnaneckého programu na hlasové a datové služby pro zaměstnance zadavatele (dále jen 

„telekomunikační mobilní služby"). 

2. Protože si jsou Pověřující zadavatelé vědomi, že je účelné a výhodné spojit se s jinými zadavateli, 

aby se dosáhlo nižších nákladu za tyto služby a vyšší ekonomické výhodnosti, obrací se Pověřující 

zadavatelé společně na Centrálního zadavatele, aby tento provedl v souladu se zákonem                

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon"), výběrové 

řízení na dodavatele telekomunikačních mobilních služeb s názvem „Zajištění telekomunikačních 

služeb v mobilních sítích pro město Nový Jičín“ (dále jen „Veřejná zakázka“).  

3. Centrální zadavatel bude pořizovat telekomunikační mobilní služby též pro sebe. 

 



Strana 3 (celkem 6) 

II.  

Předmět smlouvy 

 

1. Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé se touto smlouvou sdružují za účelem společného 

postupu při zadání a realizaci Veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel 

provede zadávací řízení a zadá Veřejnou zakázku na účet svůj a na účet Pověřujících zadavatelů 

ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) Zákona a za podmínek dále stanovených v této Smlouvě.  

2. Centrální zadavatel se zavazuje v souladu se zákonem zajistit zadání a vyhodnocení veřejné 

zakázky na výběr nejvhodnějšího poskytovatele telekomunikačních služeb, zahrnujících: 

a. hlasové služby poskytované prostřednictvím mobilních sítí, 

b. datové služby poskytované prostřednictvím mobilních sítí, 

c. zaměstnaneckého programu pro zaměstnance na hlasové a datové služby prostřednictvím 

mobilních sítí. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci výběru dodavatele telekomunikačních 

mobilních služeb zajistí Centrální zadavatel, a to na účet svůj a na účty všech Pověřujících 

zadavatelů. Centrální zadavatel je oprávněn činit veškeré právní i jiné úkony související se 

zadáním veřejné zakázky, jejímž předmětem je poskytování telekomunikačních mobilních služeb.  

4. Veřejná zakázka bude zadána jako podlimitní formou zjednodušeného podlimitního řízení dle      

§ 53 Zákona s dobou plnění na dobu neurčitou.  

5. Centrální zadavatel po vydání rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a marném uplynutí lhůty 

pro podání námitek podle § 242 Zákona vyrozumí Pověřující zadavatele o této skutečnosti. 

6. Pověřující zadavatelé uzavřou s vítězným uchazečem samostatnou smlouvu na dodávku 

telekomunikačních mobilních služeb.  

 

III.  

Práva a povinnosti účastníků smlouvy 

 

1.  Centrální zadavatel je povinen vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu s příslušnými 

právními předpisy.  

2.  Pověřující zadavatelé se zavazují informovat Centrálního zadavatele o všech podstatných 

skutečnostech, které mají vliv na plnění předmětu této smlouvy. 

3.  Centrální zadavatel má právo po Pověřujících zadavatelích požadovat jakékoliv písemné 

informace související s:  

a. definováním předmětu, času a místa plnění Veřejné zakázky z hlediska druhu              

a finančního limitu,  

b. stanovením výše předpokládané hodnoty Veřejné zakázky,  

c. informacemi o telefonních číslech, přehledy aktuálních cenových plánů a tarifů 

aplikovaných u jednotlivých telefonních čísel, 

d. další činností Pověřujících zadavatelů ve vztahu k poptávanému předmětu plnění 

veřejné zakázky. 

4.  Centrální zadavatel je povinen provádět zařizování záležitostí Pověřujících zadavatelů dle této 

smlouvy s odbornou péčí a chránit jemu známé zájmy Pověřujících zadavatelů související se 

zařizováním jejich záležitostí. 

5.  Centrální zadavatel je dále povinen:  

a. zahájit a vést vlastní průběh zadávacího řízení podle Zákona   



Strana 4 (celkem 6) 

b. kdykoliv na požádání předložit Pověřujícímu zadavateli příslušnou dokumentaci 

vážící se k Veřejné zakázce. 

6.  Pověřující zadavatelé zmocňují Centrálního zadavatele ke všem právním jednáním a faktickým 

úkonům týkajících se řízení o opravných prostředcích podle Zákona před Úřadem pro ochranu 

hospodářské soutěže, Krajským soudem nebo Nejvyšším správním soudem ČR a Centrální 

zadavatel uvedené zmocnění přijímá. 

 

IV.  

Úhrada nákladů 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel zadává Veřejnou zakázku na své náklady          

a Pověřující zadavatelé se nepodílejí žádným způsobem na nákladech Centrálního zadavatele. 

 

V.  

Komunikace 

  

1. Kontaktní osoby pro Veřejnou zakázku:  

a. Centrální zadavatel: Mgr. Stanislav Kopecký 

b. Pověřující zadavatel č. 1: Ing. Pavel Tichý 

c. Pověřující zadavatel č. 2: Mgr. Ladislav Gróf 

d. Pověřující zadavatel č. 3: RNDr. Jitka Hanzelková 

e. Pověřující zadavatel č. 4: RNDr. Svatava Hajdová 

f. Pověřující zadavatel č. 5: Mgr. Magda Trávníčková 

g. Pověřující zadavatel č. 6: Mgr. Michal Podžorný 

h. Pověřující zadavatel č. 7: Mgr. Jana Vrbová 

i. Pověřující zadavatel č. 8: Soňa Nevrlová 

j. Pověřující zadavatel č. 9: Ing. Romana Seifertová 

k. Pověřující zadavatel č. 10: Bc. Iva Pollaková 

l. Pověřující zadavatel č. 11: Mgr. Pavel Bártek 

 

VI.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou 

upraveny, se řídí Občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

2. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 

ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ustanovení § 576 Občanského zákoníku. 

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 

povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně. 

4. Tato smlouva je vypracována v 12 vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé Smluvní straně. 

5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších změn a předpisů. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Nový Jičín svým 

usnesením č. 393/R15/2019  ze dne 21.8.2019.  



Strana 5 (celkem 6) 

6. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický 

obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Nový 

Jičín, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva 

vyjma osobních údajů kontaktních osob neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák.     

č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy, po znečitelnění údajů         

o kontaktních osobách.  

7. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi 

účastníky. 

 

Za Centrálního zadavatele: 

 

 

V Novém Jičíně dne 26.8.2019 

 

 

 

……………………………………….. 

Mgr. Stanislav Kopecký 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 1 

 

V Novém Jičíně dne 26.8.2019 

 

 

……………………………………….. 

Ing. Pavel Tichý 

 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 2 

 

V Novém Jičíně dne 26.8.2019 

 

 

……………………………………….. 

Mgr. Ladislav Gróf 

 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 3 

 

V Novém Jičíně dne 26.8.2019 

 

 

……………………………………….. 

RNDr. Jitka Hanzelková 

 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 4 

 

V Novém Jičíně dne 26.8.2019 

 

 

 

……………………………………….. 

RNDr. Svatava Hajdová 

 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 5 

 

V Novém Jičíně dne 26.8.2019 

 

 

……………………………………….. 

Mgr. Magda Trávníčková 

 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 6 

 

V Novém Jičíně dne 26.8.2019 

 

 

……………………………………….. 

Mgr. Michal Podžorný 

 

 

 



Strana 6 (celkem 6) 

Za Pověřujícího zadavatele č. 7 

 

V Novém Jičíně dne 26.8.2019 

 

 

……………………………………….. 

Mgr. Jana Vrbová 

 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 8 

 

V Novém Jičíně dne 26.8.2019 

 

 

……………………………………….. 

Soňa Nevrlová 

 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 9 

 

V Novém Jičíně dne 26.8.2019 

 

 

……………………………………….. 

Ing. Romana Seifertová 

 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 10 

 

V Novém Jičíně dne 26.8.2019 

 

 

……………………………………….. 

Bc. Iva Pollaková 

 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 11 

 

V Novém Jičíně dne 26.8.2019 

 

 

……………………………………….. 

Mgr. Pavel Bártek 

 

 
 


